Per Christum.

Præfatio: De gloria Mariæ Assumptæ.

Tonus sollemnis

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Texus sine cantu:

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,

nos tibi semper et ubique grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:
per Christum Dóminum nostrum.
Quóniam Virgo Deípara hódie in cælos assúmpta est,
Ecclésiæ tuæ consummándæ inítium et imágó,
ac pôpulo peregrinánti certæ spei et solácií documéntum;
corruptionem enim sepúlcri
eam vidére mérito noluísti,
quæ Fílium tuum, vitæ omnis auctórem,
ineffabíliter de se génuit incarnátum.
Et ídeo, choris angélicis sociáti,
te laudámus, in gáudio confiténtes:
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem Lc 1,48-49

Beátam me dicent omnes generatiónes,
quia fecit mihi magna qui potens est.

Post communionem

Sumptis, Dómine, salutáribus sacraméntis,
da, quásumus,
ut, intercessióne beátæ Maríæ Vírginis in cælum assúmptæ,
ad resurrectiónis glóriam perducámur.

Per Christum.

Adhiberi potest formula benedictionis sollemnis, pp. 612-613.

Die 16 augusti

S. Stephani Hungariæ

De Communi sanctorum: pro uno sancto (p. 956).

Collecta

Concéde, quásumus, Ecclésiæ tuæ, omnípotens Deus,
ut beátum Stéphanum,
quem regnántem in terris propagatórem hábuit,
propugnatórem habére mereátur gloriósum in cælis.

Per Dóminum.

Die 19 augusti

S. Ioannis Eudes, presbyteri

**De Communi pastorum: pro uno pastore (p. 933), vel de Communi
sanctorum: pro religiosis (p. 961).**

Collecta

Deus, qui beátum Ioánnem presbýterum
ad annuntiándum investigábiles Christi divítias

mirabiliter elegisti,
da nobis, eius exemplis et monitis,
ut, in tua scientia crescentes,
secundum Evangelii lumen fideliter conversemur.

Per Dominum.

Die 20 augusti

S. Bernardi, abbatis et Ecclesiae doctoris

Memoria

Ant. ad introitum

Replevit beatum Bernardum Dominus spiritu intellegentiae,
et ipse fluenta doctrinae ministravit populo Dei.

Collecta

Deus, qui beatum Bernardum abbatem,
zelo domus tuae succensum,
in Ecclesia tua lucere simul et ardore fecisti,
eius nobis intercessione concede,
ut, eodem spiritu ferventes,
tamquam filii lucis iugiter ambulemus.

Per Dominum.

Super oblata

Maiestati tuae, Domine,
unitatis et pacis offerimus sacramentum,
sancti Bernardi abbatis memoriam recolentes,
qui, verbo et opere praeclarus,
Ecclesiæ tuae ordinis concordiam strenue procuravit.
Per Christum.